p sonatus conuocatus ex publice personis hie
 p hora solua dnoy daltm ori infimilibz mo
 ris est q noroz ext q conuocari p pofolman
 dis et passande nobili ~~cauimando~~ ~~et~~ ~~ardana~~
 domimo nro tam p passas p lloz p sepe nulle
 fotos ~~cauimando~~ ~~et~~ ~~ardana~~ ~~et~~ ~~ardana~~
 nos fore obligari in presentij mense Januarj
 dare ex solvere nobili dnoy daltm ~~et~~ ~~ardana~~ dno
 nro sepe nulle fotos ~~et~~ ~~ardana~~ ~~et~~ ~~ardana~~
 serie redditum dnoy daltm presentis anni ex
 om ppos in presentioz solvere no pssimigisti
 moxore expensis et dampnis nris canba necessi
 tatis nris et blado p dicitis daltibz egeuz corio
 Naxidamensal ex alio fuerunt aqne q p m
 dicitis daltibz fuge in mense modij ~~et~~ ~~ardana~~
 mense p p p futuris factis ex om ad p dicit
 p p solueret aham pntioze nro nobis ex dnoy
 pntioze nris et eig singulores nris
 dampniam heru no pssimig q p dicit
 generationis ex venditionis et pntioze nris
 alis dicit obrem qntioze nobis nro nobile
 dicitio de beammur de venditione nris
 subfringit Nos omnes pntioze alanning

er
 gu
 er
 gu
 ay
 er
 mo
 No
 Q
 m
 do
 gu
 al
 ju
 so
 so
 m
 lo
 ro
 m
 fa
 r

ex iurari viciis et habitatores dicitur dicitur a
guadalegiense confidens notis viciis ppiis arriac
et viciis dicitur effuoz dicitur aliamaz et sin
gularem ppiis viciis seorsus fiaz et vendimus
in vobis dicit nobili zoderio de beannu ppiis
et dicit viciis quinquaginta viciis fozes fozes
mozis fozes viciis viciis et annu sine
llandinis et fatira in ffrangnos quitas in
quos vobis et dicit omnes sunt et quita viciis
infotum notis p predictis et quoniam eoz in fozes
viciis razzuram onerao in sine viciis et sin
gulis bonis viciis et viciis viciis infotum et dicit
aliamaz et singularem ppiis viciis seorsus
fiaz et viciis in dicit ppiis in anno quoz
fotum et ppiis ppiis in vno viciis
fotum et dicit viciis mensis ppiis in
mam ppiis fozes fotum et dicit mensis
papiis primo viciis et foz de iude in ppiis
tos in quibus emparis in sub pena et dicit
mozis quoz annu in ffrangnos in sub ppiis
fotum ppiis ppiis viciis in dicit ppiis
tis viciis viciis et ppiis in sub pena
et dicit ppiis ppiis ppiis et dicit

die magis vobis et vobis venditis peris centum denariis
throz die magis quas omnes in vobis et in dantes in
flous clausule affuere pmissis in vobis
et dno questione aliqua in no inferre in ar
venemus in defrenis et legalis iudicio et
de omnibus dampnis in proq. sifore in vobis
omnibus dampnis in sine quibus in redatur in
remissiones sicut dicitur de latione iuramenti in
p. quibus in obligamus in dominia et singula bo
na nra et dno et aliamoz et singula in p. p.
in dantes dantes in sine dno et vobis in
vobis dno et aliamoz in sine sicut in p. p.
fuerint iuramento iuras p. ad dno dno
et ad aliquam in mafomey in p. dno omni et sin
gula casa in magis quidam iuramenti vigore
p. p. sub scriptis certiores facti de benefico re
nari consulti velleyan et alijs mulieribus an
p. p. dantes dantes dno benefico tenent
consulti velleyan dno et ardores p. p. p.
sicut in potero et omni alij sicut p. p. p.
dantes dantes p. nos in ponamus clausula
de quitando actu q. p. p.
in sine sicut in sine honore in m. m.